
 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С Ь О М А  С Е С І Я  

 

  РІШЕННЯ 
 

№ VIIІ/37/36                                                                                           від  27 лютого  2025 року 

Про дозвіл на розроблення технічної 

документації із  нормативної грошової 

оцінки 
 

   Розглянувши заяву Шведа В.В. (вх.№Ш-83/020 від 31.01.2025) щодо надання 

дозволу на розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, що надана в оренду, договір оренди №195 від 05.03.2021, 

нормативно грошову оцінку якої не проведено, врахувавши пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол № 59 

від 25.02.2025),  керуючись статтею 271 Податкового кодексу України, статтями 

5, 18 Закону України “Про оцінку земель”, статтею 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Кабінету Міністрів України від 

03.11.2021 № 1147 “Про затвердження Методики нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок”, сесія міської ради 
 

                                                        ВИРІШИЛА: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

1. Дати дозвіл Шведу Володимиру Васильовичу на розроблення технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,6514 

га кадастровий номер 6122481800:01:002:0009 для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, що надана в оренду, яка знаходиться за 

межами населеного пункту с. Гніздичне. 

2. Розроблену технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки  (кадастровий номер: 6122481800:01:002:0009) подати на затвердження 

міської ради відповідно до чинного законодавства 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань   регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища.   

4. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного 

законодавства. 
 

 

Збаразький міський голова                               Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


